
1 / 2

Imola Circuit 5.245 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021

Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'43.02425  4Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportGIARDELLI Alessandro ITA

2     1'43.121        0.0978  4Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi PerformGhinzani Arco MotorsportCERQUI Alberto        0.097ITA

3     1'43.193        0.16917  3Porsche 911 GT3 CupEF RacingEF RacingFULGENZI Enrico        0.072ITA

4     1'43.204        0.18038  4Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportIAQUINTA Simone        0.011ITA

5     1'43.327        0.30315  4Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingFESTANTE Aldo        0.123ITA

6     1'43.495        0.4713  5Porsche 911 GT3 CupBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportMORETTI Marzio        0.168ITA

7     1'43.593        0.56932  5Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTQUARESMINI Gianmarco        0.098ITA

8     1'43.855        0.83111  5Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingCAGLIONI Leonardo        0.262ITA

9     1'44.030        1.0064  4Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportMONCINI Leonardo        0.175ITA

10     1'44.385        1.36139  2Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingGATTUSO Stefano        0.355ITA

11     1'44.402        1.37818  5Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.017ITA

12     1'45.478        2.45428  5Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportAMATI Giorgio        1.076ITA

48°C

31°C

PistaDRY

50%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
24/07/2021 11:1711:04

FineInizio  
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Imola Circuit 5.245 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 928 Dinamic Motorsport11.11

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 911 Ombra Racing11.12

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 925 Dinamic Motorsport11.13

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 1328 Dinamic Motorsport11.13

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 93 Bonaldi Motorsport11.13

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 1538 Dinamic Motorsport11.13

Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 158 Ghinzani Arco Motorsport11.15

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

QUARESMINI 32 ITA Porsche 911 GT3 CupTsunami RT     2'04.597  151,54511:10'11.387G.

IAQUINTA 38 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     2'01.036 -3.561  156,00311:10'23.134S.

AMATI 28 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     2'00.582 -0.454  156,59111:10'24.694G.

CAGLIONI 11 ITA Porsche 911 GT3 CupOmbra Racing     1'50.531 -10.051  170,83011:10'46.672L.

GATTUSO 39 ITA Porsche 911 GT3 CupOmbra Racing     1'44.385 -6.146  180,88811:10'53.596S.

QUARESMINI 32 ITA Porsche 911 GT3 CupTsunami RT     1'43.593 -0.792  182,27111:11'54.980G.

IAQUINTA 38 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     1'43.204 -0.389  182,95811:12'06.338S.

GIARDELLI 25 ITA Porsche 911 GT3 CupDinamic Motorsport     1'43.024 -0.180  183,27811:12'09.070A.

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
24/07/2021 11:1711:04

FineInizio  

 



Porsche Carrera Cup Italia - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Imola Circuit 5.245 m

ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'43.0241 GIARDELLI Alessandro Porsche 911 GT3 Cup25
    1'43.1212 CERQUI Alberto Porsche 911 GT3 Cup8
    1'43.1933 FULGENZI Enrico Porsche 911 GT3 Cup17
    1'43.2044 IAQUINTA Simone Porsche 911 GT3 Cup38
    1'43.3275 FESTANTE Aldo Porsche 911 GT3 Cup15
    1'43.4956 MORETTI Marzio Porsche 911 GT3 Cup3
    1'43.5937 QUARESMINI Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup32
    1'43.8558 CAGLIONI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup11
    1'44.0309 MONCINI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup4
    1'44.38510 GATTUSO Stefano Porsche 911 GT3 Cup39
    1'44.40211 CAZZANIGA Daniele Porsche 911 GT3 Cup18
    1'45.47812 AMATI Giorgio Porsche 911 GT3 Cup28

SPEED

Porsche 911 GT3 Cup 280,5MORETTI Marzio 1 3
Porsche 911 GT3 Cup 279,8GIARDELLI Alessandro 2 25
Porsche 911 GT3 Cup 279,1AMATI Giorgio 3 28
Porsche 911 GT3 Cup 279,1FESTANTE Aldo 4 15
Porsche 911 GT3 Cup 276,9CERQUI Alberto 5 8
Porsche 911 GT3 Cup 276,2CAGLIONI Leonardo 6 11
Porsche 911 GT3 Cup 275,5IAQUINTA Simone 7 38
Porsche 911 GT3 Cup 275,5QUARESMINI Gianmarco 8 32
Porsche 911 GT3 Cup 274,8FULGENZI Enrico 9 17
Porsche 911 GT3 Cup 274,1MONCINI Leonardo 10 4
Porsche 911 GT3 Cup 274,1GATTUSO Stefano 11 39
Porsche 911 GT3 Cup 272,0CAZZANIGA Daniele 12 18

SEG. 1

      21.718GIARDELLI Alessandro1 25

      21.740AMATI Giorgio2 28

      21.743CAGLIONI Leonardo3 11

      21.790CERQUI Alberto4 8

      21.802MORETTI Marzio5 3

      21.834IAQUINTA Simone6 38

      21.875FESTANTE Aldo7 15

      21.892FULGENZI Enrico8 17

      21.956QUARESMINI Gianmarco9 32

      21.990MONCINI Leonardo10 4

      22.053GATTUSO Stefano11 39

      22.154CAZZANIGA Daniele12 18

SEG. 2

      33.874CERQUI Alberto1 8

      33.923FESTANTE Aldo2 15

      33.968GIARDELLI Alessandro3 25

      33.973IAQUINTA Simone4 38

      33.985FULGENZI Enrico5 17

      34.092QUARESMINI Gianmarco6 32

      34.145MONCINI Leonardo7 4

      34.149MORETTI Marzio8 3

      34.152AMATI Giorgio9 28

      34.175CAGLIONI Leonardo10 11

      34.356CAZZANIGA Daniele11 18

      34.473GATTUSO Stefano12 39

SEG. 3

      28.955IAQUINTA Simone1 38

      29.001GIARDELLI Alessandro2 25

      29.013CERQUI Alberto3 8

      29.098MORETTI Marzio4 3

      29.111FULGENZI Enrico5 17

      29.171QUARESMINI Gianmarco6 32

      29.185CAGLIONI Leonardo7 11

      29.190FESTANTE Aldo8 15

      29.333CAZZANIGA Daniele9 18

      29.427GATTUSO Stefano10 39

      29.464MONCINI Leonardo11 4

      29.626AMATI Giorgio12 28

SEG. 4

      18.135CERQUI Alberto1 8

      18.205FULGENZI Enrico2 17

      18.234MORETTI Marzio3 3

      18.256GIARDELLI Alessandro4 25

      18.260IAQUINTA Simone5 38

      18.275QUARESMINI Gianmarco6 32

      18.312FESTANTE Aldo7 15

      18.356MONCINI Leonardo8 4

      18.393CAZZANIGA Daniele9 18

      18.395AMATI Giorgio10 28

      18.395CAGLIONI Leonardo11 11

      18.432GATTUSO Stefano12 39

24/07/2021



Imola Circuit 5.245 m

4.3

Porsche Carrera Cup Italia - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.205
Porsche 911 GT3 Cup       21.790       33.874       29.013       18.13581 CERQUI A. (ITA)

+       0.3092    1'43.121
    1'42.812

+0.075  +0.029

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.718       33.968       29.001       18.256252 GIARDELLI A. (ITA)

+       0.0811    1'43.024
    1'42.943

  +0.081

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.834       33.973       28.955       18.260383 IAQUINTA S. (ITA)

+       0.1824    1'43.204
    1'43.022

  +0.182

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.892       33.985       29.111       18.205174 FULGENZI E. (ITA)

3    1'43.193
    1'43.193

   

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.802       34.149       29.098       18.23435 MORETTI M. (ITA)

+       0.2126    1'43.495
    1'43.283

+0.073  +0.139

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.875       33.923       29.190       18.312156 FESTANTE A. (ITA)

+       0.0275    1'43.327
    1'43.300

  +0.027

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.956       34.092       29.171       18.275327 QUARESMINI G. (ITA)

+       0.0997    1'43.593
    1'43.494

  +0.099

+0.039
Porsche 911 GT3 Cup       21.743       34.175       29.185       18.395118 CAGLIONI L. (ITA)

+       0.3578    1'43.855
    1'43.498

+0.104  +0.214

+0.781
Porsche 911 GT3 Cup       21.740       34.152       29.626       18.395289 AMATI G. (ITA)

+       1.56512    1'45.478
    1'43.913

 +0.577+0.207

 
Porsche 911 GT3 Cup       21.990       34.145       29.464       18.356410 MONCINI L. (ITA)

+       0.0759    1'44.030
    1'43.955

 +0.015+0.060

 
Porsche 911 GT3 Cup       22.154       34.356       29.333       18.3931811 CAZZANIGA D. (ITA)

+       0.16611    1'44.402
    1'44.236

 +0.079+0.087

 
Porsche 911 GT3 Cup       22.053       34.473       29.427       18.4323912 GATTUSO S. (ITA)

10    1'44.385
    1'44.385

   

1'42.682      21.718       33.874Ideal Time Assoluto       28.955       18.135

24/07/2021



Imola Circuit 5.245 m

4.4

Porsche Carrera Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021

3 M. MORETTI (1'43.495)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:06'14.509

 2       34.878       20.726     2'17.202      40.890       40.708 P 177,9 11:08'31.711

 3       43.135       18.478     2'05.688      25.259       38.816 259,6 11:10'37.399

 4       29.171       18.234     1'43.495      21.941       34.149 279,8 11:12'20.894

 5       32.958       18.457     1'47.641      21.802       34.424 C 280,5 11:14'08.535

 6       29.098       18.330     1'43.634      21.903       34.303 279,1 11:15'52.169

4 L. MONCINI (1'44.030)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:07'26.776

 2       34.642       18.697     2'21.629      43.853       44.437 P 132,7 11:09'48.405

 3       31.822       18.607     1'49.151      22.167       36.555 273,4 11:11'37.556

 4       29.738       18.356     1'44.325      21.990       34.241 274,1 11:13'21.881

 5       29.464       18.371     1'44.030      22.050       34.145 274,1 11:15'05.911

8 A. CERQUI (1'43.121)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:06'06.445

 2       34.917       20.887     2'23.555      45.918       41.833 P 147,7 11:08'30.000

 3       42.480       18.644     2'05.499      25.470       38.905 237,4 11:10'35.499

 4       29.148       18.277     1'43.290      21.871       33.994 274,8 11:12'18.789

 5       29.088       18.135     1'43.121      21.819       34.079 274,8 11:14'01.910

11 L. CAGLIONI (1'43.855)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:06'47.507

 2       31.753       18.783     2'08.634      41.196       36.902 P 161,4 11:08'56.141

 3       33.973       18.461     1'50.531      22.754       35.343 270,7 11:10'46.672

 4       29.267       18.408     1'43.593      21.743       34.175 C 275,5 11:12'30.265

 5       29.289       18.395     1'43.855      21.957       34.214 274,1 11:14'14.120

 6       29.185       18.473     1'43.862      21.910       34.294 276,2 11:15'57.982

15 A. FESTANTE (1'43.327)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:06'16.056

 2       35.810       19.929     2'17.837      40.942       41.156 P 176,5 11:08'33.893

 3       43.655       18.509     2'05.536      24.431       38.941 276,9 11:10'39.429

 4       29.192       18.361     1'43.552      21.881       34.118 279,1 11:12'22.981

 5       29.190       18.312     1'43.327      21.902       33.923 277,6 11:14'06.308

17 E. FULGENZI (1'43.193)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.843       19.343       45.387 176,2 11:09'57.917

 2       32.363       18.358     1'51.122      22.230       38.171 274,8 11:11'49.039

 3       29.111       18.205     1'43.193      21.892       33.985 274,1 11:13'32.232

 4       33.125       23.488     1'55.039      21.910       36.516 273,4 11:15'27.271

18 D. CAZZANIGA (1'44.402)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:07'31.015

 2       32.365       18.716     2'09.479      39.844       38.554 P 174,8 11:09'40.494

 3       29.432       18.519     1'44.689      22.178       34.560 270,7 11:11'25.183

 4       29.333       18.472     1'44.402      22.241       34.356 272,0 11:13'09.585

 5       30.670       18.501     1'49.916      24.431       36.314 245,5 11:14'59.501

 6       29.505       18.393     1'44.464      22.154       34.412 272,0 11:16'43.965

25 A. GIARDELLI (1'43.024)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:05'31.552

 2       43.554       22.271     2'53.860      59.112       48.923 P 79,1 11:08'25.412

 3       38.116       18.314     2'00.634      24.735       39.469 259,6 11:10'26.046

 4       29.001       18.256     1'43.024      21.799       33.968 279,8 11:12'09.070

 5       31.563       19.200     1'47.107      21.718       34.626 C 279,8 11:13'56.177

28 G. AMATI (1'45.478)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:05'33.147

 2       43.848       21.464     2'50.965      57.722       47.931 P 100,0 11:08'24.112

 3       37.645       18.395     2'00.582      23.977       40.565 272,0 11:10'24.694

 4       28.834       18.197     1'43.106      21.923       34.152 C 277,6 11:12'07.800

 5       33.733       18.521     1'50.612      21.740       36.618 C 279,1 11:13'58.412

 6       29.626       18.972     1'45.478      21.947       34.933 279,1 11:15'43.890

32 G. QUARESMINI (1'43.593)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:05'31.961

 2       38.525       21.501     2'34.829      53.845       40.958 P 90,1 11:08'06.790

 3       36.066       18.797     2'04.597      27.760       41.974 222,7 11:10'11.387

 4       29.171       18.275     1'43.593      22.055       34.092 274,1 11:11'54.980

 5       32.432       19.539     1'48.175      21.983       34.221 275,5 11:13'43.155

 6       29.220       18.371     1'43.799      21.956       34.252 275,5 11:15'26.954

38 S. IAQUINTA (1'43.204)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:05'34.599

 2       43.610       20.386     2'47.499      55.863       47.640 P 92,5 11:08'22.098

 3       37.174       18.404     2'01.036      22.084       43.374 274,1 11:10'23.134

 4       28.955       18.260     1'43.204      22.016       33.973 273,4 11:12'06.338

 5       29.203       18.259     1'43.501      21.834       34.205 C 275,5 11:13'49.839

39 S. GATTUSO (1'44.385)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:07'00.381

 2       31.995       18.736     2'08.830      40.843       37.256 P 162,7 11:09'09.211

 3       29.427       18.432     1'44.385      22.053       34.473 273,4 11:10'53.596

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/07/2021



Imola Circuit 5.245 m

4.6

Porsche Carrera Cup Italia - Riepilogo Qualifiche
ACI Racing Weekend Imola, 24-25 Luglio 2021PROVVISORIA

Classe TempoTeamNaz AutoNum. ConcorrenteConduttore

A. GIARDELLI A. Porsche 911 GT3 Cup1     1'43.024Dinamic MotorsportITA25 Dinamic Motorsport

A. CERQUI A. Porsche 911 GT3 Cup2     1'43.121Q8 Hi PerformITA8 Ghinzani Arco Motorsport

E. FULGENZI E. Porsche 911 GT3 Cup3     1'43.193EF RacingITA17 EF Racing

S. IAQUINTA S. Porsche 911 GT3 Cup4     1'43.204Dinamic MotorsportITA38 Dinamic Motorsport

A. FESTANTE A. Porsche 911 GT3 Cup5     1'43.327Ombra RacingITA15 Ombra Racing

M. MORETTI M. Porsche 911 GT3 Cup6     1'43.495Bonaldi MotorsportITA3 Bonaldi Motorsport

G. QUARESMINI G. Porsche 911 GT3 Cup7     1'43.593Tsunami RTITA32 Tsunami RT

L. CAGLIONI L. Porsche 911 GT3 Cup8     1'43.855Ombra RacingITA11 Ombra Racing

L. MONCINI L. Porsche 911 GT3 Cup9     1'44.030Ghinzani Arco MotorsportITA4 Ghinzani Arco Motorsport

S. GATTUSO S. Porsche 911 GT3 Cup10     1'44.385Ombra RacingITA39 Ombra Racing

D. CAZZANIGA D. Porsche 911 GT3 Cup11     1'44.402Ghinzani Arco MotorsportITA18 Ghinzani Arco Motorsport

G. AMATI G. Porsche 911 GT3 Cup12     1'45.478Dinamic MotorsportITA28 Dinamic Motorsport

G. LEVORATO G. Porsche 911 GT3 Cup13     1'44.170Tsunami RTITA33 Tsunami RT

B. STRIGNANO B. Porsche 911 GT3 Cup14     1'44.180AB RacingITA30 AB Racing

F. MALVESTITI F. Porsche 911 GT3 Cup15     1'44.347Ghinzani Arco MotorsportITA27 Ghinzani Arco Motorsport

R. VUKOV R. Porsche 911 GT3 Cup16     1'44.681GDL RacingMKD40 GDL Racing

M. CASSARÀ M. Porsche 911 GT3 Cup17     1'44.908Raptor Engineering MCITA81 Raptor Engineering

P. RANDAZZO P. Porsche 911 GT3 Cup18     1'44.979AB Racing MCITA88 AB Racing

G. GIORGI G. Porsche 911 GT3 Cup19     1'45.143Ebimotors MCITA70 Ebimotors

D. TOVILAVICIUS D. Porsche 911 GT3 Cup20     1'45.187Ombra RacingLTU12 Ombra Racing

M. ROVIDA M. Porsche 911 GT3 Cup21     1'45.274The Driving Experiences MCITA85 The Driving Experiences

A. CORRADINA A. Porsche 911 GT3 Cup22     1'45.461Profildoors by Huber Racing MCITA82 Profildoors by Huber Racing

D. LOCANTO D. Porsche 911 GT3 Cup23     1'46.112Krypton Motorsport MCITA72 Krypton Motorsport

G. PICCIOLI G. Porsche 911 GT3 Cup24     1'46.257Ebimotors MCITA71 Ebimotors

F. FENICI F. Porsche 911 GT3 Cup25     1'46.305AB Racing MCITA50 AB Racing

P. VENEROSI PESCIOLINI P. Porsche 911 GT3 Cup26     1'46.818Ebimotors MCITA66 Ebimotors

M. GALASSI M. Porsche 911 GT3 Cup27     1'47.552Team Malucelli MCSMR60 Team Malucelli

L. PERONI L. Porsche 911 GT3 Cup28     1'47.819Ebimotors MCITA54 Ebimotors

M. MONTAGNESE M. Porsche 911 GT3 Cup29     1'48.054Team Malucelli MSITA69 Team Malucelli

M. DONZELLI M. Porsche 911 GT3 Cup30     1'48.085Team Malucelli MCITA99 Team Malucelli

D. SCANNICCHIO D. Porsche 911 GT3 Cup31     1'48.998ZRS Motorsport MSITA78 ZRS Motorsport

M. PARISINI M. Porsche 911 GT3 Cup32     1'51.514Team Malucelli MSITA59 Team Malucelli

24/07/2021 Esposta alle:  ........................... 


